Общественный совет при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики

Протокол

заседания общественного совета при Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики

от «29» июня 2023 г. № 2

Участники заседания общественного совета при Министерстве автомобильных
дорог Чеченской Республики:
- члены Совета -  6 человек
- приглашенные: Темирсултанов А.А. -  заместитель министра автомобильных

дорог Чеченской Республики
Килабов М.Н. -  начальник отдела имущественных
отношений, правовой и кадровой работы
Угузаев И.А. -  ведущий специалист отдела имущественных
отношений, правовой и кадровой работы

Председательствовал: Я.В. Махматхаджиева -  председатель общественного
совета
Повестка дня:

1. Отчет руководителя Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики об организации работы по антикоррупционной деятельности
за 2022 год и I полугодие 2023 года.

Слушали:
По первому вопросу:

- 1. Отчет руководителя Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики об организации работы по антикоррупционной деятельности за 2022
год и I полугодие 2023 года (докладчик Темирсултанов А.А.).

Решили:
1. Принять к сведению отчет Темирсултанова А.А.
2. Отметить положительную работу Министерства по предупреждению и

предотвращению коррупции, благодаря которой снижаются риски
возникновения коррупционных нарушений.

За отчетный период нарушения в организации работы и со стороны
госслужащих не выявлены.

Председатель заседания
Секретарь

Я.В. Махматхаджиева

А.И. Кононова

Е:\ДОКУМЕНТЫ 2023 ГОДА\Докуыеты ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 2023 год'Лротокол Общественного совет» Я» 2 от 29.06.2023 г.-Хизриева.босх